

Kaffeglad Regnskabsassistance IVS

Storkens Kvarter 24

4180 Sorø

CVR-nr. 40458468

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 22. februar 2021

Helle Sara Rosenfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

KaffeGlad Regnskabsassistance IVS
Storkens Kvarter 24
4180 Sorø

CVR-nr.: 40458468

Direktion

Helle Sara Rosenfeldt

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde bogførings- og regnskabshjælp, lønbogføring, samt drive handel og anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 817.247 mod DKK 0 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 817.248.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		1.052.123	0
Personaleomkostninger	1	-2.526	0
Indtjeningsbidrag		1.049.597	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.845	0
Resultat før skat		1.047.752	0
Skat af årets resultat	3	-230.505	0
Årets resultat		817.247	0

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til reserve for iværksætterselskab	39.999	0
Overført til overført resultat	777.248	0
Årets resultat	817.247	0

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.639	0
Tilgodehavender		<u>25.639</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.284.667</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.310.306</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.310.306</u></u>	<u><u>1</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		39.999	0
Overført resultat		777.248	0
Egenkapital		<u>817.248</u>	<u>1</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.950	0
Selskabsskat	3	230.505	0
Anden gæld		254.603	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>493.058</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>493.058</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>1.310.306</u>	<u>1</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværksæt- terselska- ber	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 27. marts 2019	1	0	0	1
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1	0	0	1
Overført via resultatdisponeringen		39.999	777.248	817.247
Egenkapital pr. 31. december 2020	1	39.999	777.248	817.248

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige personaleomkostninger	2.526	0
I alt	<u>2.526</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.845	0
I alt	<u>1.845</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	0	
Skat af årets resultat	230.505	0	230.505
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>230.505</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat			<u>230.505</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	230.505		
I alt	<u>230.505</u>	<u>0</u>	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Sara Rosenfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-463309816808

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-02-22 10:54:16Z

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-22 11:19:53Z

NEM ID 

Helle Sara Rosenfeldt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-463309816808

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-02-24 11:34:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D8E3H-G267G-L0DD7-6SQV7-6J26E-TIFGH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>